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USUARIOS
No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO SOL
DESCRIPCION DEL CUR BENEFICIARIO MONTO ESTADO
CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. SIN IVA SALDO Registé  Modificé  Solicité  Aprobd S Pago  PAGO
ENTIDAD: 173-0000-0000 UNIVERSIDAD TECNICA DE MANABI
RODRIGUEZ ALAVA LEONOR
2694 2638 02/12/2025 DEV.  NOR OGA ALEXANDRA-PAGO DE VIATICOS ECE)IO)’\FIQIOGRUEE&I;\A;\‘VSAR A 158.00 0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZAVBRAN  NFANDRADE  PLQUIROZ s
NACIONALES POR REALIZAR VISITA
ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS
DIAS10Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 OF
8454RUTM Y OP 8736 RUTM.
PR PY AC REN UBG FTE ORT
82 000 000 001 000 530303 1301 001 0 158.00 158.00 0.00
CARRENO MENDOZA ANGELA
2695 2624 02/12/2025 DEV NOR OGA LORENA-PAGO DE VIATICOS gﬁ‘@éﬁzcﬁ ggg\? AO ZA 158.00 0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZAVBRAN  NFANDRADE  PLQUIROZ S
NACIONALES POR REALIZAR VISITA
ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS
DIAS10Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 OF
8454 RUTM Y OP 8716 RUTM.
PR PY AC REN UBG FTE ORT
82 000 000 001 000 530303 1301 001 0 158.00 158.00 0.00
ROMERO VELEZ EVA MARISOL.-PAGO
2696 2626 02/12/2025 DEV.  NOR OGA DE VIATICOSNACIONALESPOR ,\RA%/.\I,FS?S_VELEZ EvA 211.94 0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZAVBRAN  NFANDRADE  PLQUIROZ s
REALIZAR VISITA ACADEMICA AL
CAMPUSQUITOLOSDIAS10Y 11 DE
NOVIEMBRE 2025 OF 8454 R UTM Y OP
8777 RUTM.
PR PY AC REN UBG FTE ORT
82 000 000 001 000 530303 1301 001 0 211.94 211.94 0.00
PINARGOTE MACIAS ELETICIA
2697 2623 02/12/2025 DEV NOR  OGA |SABEL.-PAGO DE VIATICOS EILN;r?ggTEAMB%EIAS 158.00 0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZAVBRAN  NFANDRADE  PLQUIROZ S
NACIONALES POR REALIZAR VISITA
ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS
DIAS10Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 OF
8454 RUTM Y OP 8776 RUTM.
PR PY AC REN UBG FTE ORT
82 000 000 001 000 530303 1301 001 0 158.00 158.00 0.00
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No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ELABORACION  REG.

ETAPA CLASE CLASE
MOD. GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

RUC BENEFICIARIO MONTO

MONTO
SIN IVA

MONTO

IVA ESTADO
SALDO Registr6  Modifico

USUARIOS

SOL

Solicit6 ~ Aprob6  S.Pago  PAGO

2698

82

2699

82

2756

82

2622 02/12/2025

PY

000 000

2620 02/12/2025

PY

000 000

2728 04/12/2025

000 000

DEV NOR  OGA

AC REN

001 000 530303

DEV NOR  OGA

AC REN

001 000 530303

DEV NOR  OGA

AC REN

001 000 530303

MOLINA NARANJO MARA
JACQUELINE.- PAGO DE VIATICOS
NACIONALES POR REALIZAR VISITA
ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS
DIAS10Y 11 DENOVIEMBRE 2025 Y EL
DIA 12 DE NOVIEMBRE PARA
ACOMPARNAR A LA CARRERA DE
TURISMO DE LA FCAE AL FINAL RETO
GASTRONOMICO TURISTICO OF 8454 R
UTM Y OP 8738 RUTM.
FTE

UBG ORT

1301 001 0

TOLA BODNIZA VIRGINIA ISABEL .-
PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR
REALIZAR VISITA ACADEMICA AL
CAMPUSQUITOLOSDIAS10Y 11 DE
NOVIEMBRE 2025 Y EL DIA 12 DE
NOVIEMBRE PARA ACOMPANARA LA
CARRERA DE TURISMO DE LA FCAE AL
FINAL RETO GASTRONOMICO
TURISTICO OF 8454 RUTM Y OP 8737 R
UTM.

ORT

UBG FTE

1301 001 0
PLAZA MACIAS NILA MARISOL .- PAGO
DE VIATICOS NACIONALES POR
REALIZAR VISITA ACADEMICA AL
CAMPUSQUITOLOSDIAS10Y 11 DE
NOVIEMBRE 2025 Y EL DIA 12 DE
NOVIEMBRE PARA ACOMPANARA LA
CARRERA DE TURISMO DE LA FCAE AL
FINAL RETO GASTRONOMICO
TURISTICO OF 8454 RUTM Y OP 8993 R
UTM. DIRECTORA DEL DV-UTM

UBG

FTE ORT

1301 001 0

MOLINA NARANJO MARA

JACQUELINE 219.70

219.70

TOLA BODNIZA VIRGINIA

|SABEL 160.00

160.00

PLAZA MACIASNILA

MARISOL 188.00

188.00

219.70

160.00

188.00

0.00 APROBADO  APZAMBRANO

0.00

0.00 APROBADO  APZAMBRANO

0.00

0.00 APROBADO  APZAMBRANO

0.00

APZAIgBRAN FLQUIRCZ s

NFANDRADE

APZAMBRAN
o

NFANDRADE ~ PLQUIROZ S

APZA'gBRAN PLQUIROZ S

NFANDRADE
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No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ETAPA CLASE CLASE

ELABORACION  REG.

MOD.

GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

RUC

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SIN IVA

USUARIOS
MONTO

SALDO ESTADO

IVA o
Registr6  Modificd  Solicitd6  Aprobo

S. Pago

SOL
PAGO

2998

01

3045

01

3046

01

3052

82

2749

000

2752

000

2751

000

2803

000

08/12/2025

PY

000

08/12/2025

PY

000

08/12/2025

PY

000

08/12/2025

PY

000

AC

001

AC

001

AC

AC

001

DEV

DEV

DEV

DEV

000

000

000

000

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

PERALTA MUGUERZA ORLANDO
PAUL.-LIQUIDACION DEL VIATICO A
CHOFER QUIEN TRASLADO A CUENCA
A LOSESTUDIANTES QUE PARTICIPAN
EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY
2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL
17 AL 18-22 AL 23Y 25 A 26 NOVIEMBRE
2025

UBG FTE ORT

1301 001 0

ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.-
LIQUIDACION DEL VIATICO A CHOFER
QUIEN TRASLADO A CUENCA A LOS
ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN
LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY
2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL
17A 19-20A 21- 23 A 24 NOVIEMBRE
2025

UBG FTE ORT

1301 001 0

CEDENO CEDENO CARLOS JULIO.-
LIQUIDACION DEL VIATICO A CHOFER
QUIEN TRASLADO A CUENCA A LOS
ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN
LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY
2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL
19 A 20 NOVIEMBRE 2025

UBG FTE ORT

1301 001 0

SANTANA ESTRADA CECILIA
ALEXANDRA .- PAGO VIATICOS
NACIONALES PARTICIPAR COMO
FACILITADORA EN EL CURSO
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE
CARRERASEL 14-11-2025 OP OF 8931 R
UTM

UBG FTE ORT

1301 001 0

PERALTA MUGUERZA
ORLANDO PAUL

ALCIVAR AREQUIPA JUAN
PATRICIO

CEDENO CEDENO CARLOS
JULIO

SANTANA ESTRADA
CECILIA ALEXANDRA

24.00

80.00

50.00

96.00

24.00

24.00

80.00

80.00

0.00 APROBADO  APZAMBRANO AP’ZA'gBRAN

NFANDRADE

0.00

APZAMBRAN
o

0.00 APROBADO  APZAMBRANO NFANDRADE

0.00

NFANDRADE

0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZAI\SBRAN

0.00

0.00 APROBADO  APZAMBRANO AP’ZA'\gBRAN

NFANDRADE

0.00

PLQUIROZ

PLQUIROZ

PLQUIROZ

PLQUIROZ
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No.
CUR

No.
ORI.

FECHA

ELABORACION  REG.

ETAPA CLASE CLASE
. GTO.

MOD

DESCRIPCION DEL CUR

RUC

BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SIN IVA

MONTO
SALDO

USUARIOS

ESTADO o
Registr6  Modificd  Solicitd6  Aprobo

S. Pago

SOL
PAGO

3053

82

3089

82

3090

82

3351

01

2811

000

2785

000

2790

000

2798

000

08/12/2025

PY

000

09/12/2025

PY

000

09/12/2025

PY

000

11/12/2025

000

AC

001

AC

001

AC

001

AC

001

DEV

DEV

DEV

DEV

000

000

000

000

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

SANTANA ESTRADA CECILIA

ALEXANDRA .- PAGO VIATICOS
NACIONALES PARTICIPAR COMO
FACILITADORA EN EL CURSO
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE
CARRERASEL 28-11-2025 OP OF 9186 R

Ut™m
UBG

1301

FTE

001

ORT

0

CEDENO PALMA EMILIO ANTONIO.-
LIQUIDACION DEL VIATIACO POR
QUIEN PARTICIPACION COMO
COORDINADOR GENERAL DE LOS
JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES
UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 Y QUIEN
ACOMPANO A LAS DELEGACIONES
QUE REPRESENTAN A LA UTM. DEL 17

AL 20 NOVIEMBRE 2025

UBG

1301

FTE

001

ORT

MACIAS BALDERRAMO IGRI
IRLANDA .- Liquidacién del vidtico desde el

20 al 26 de noviembre de 2025 quien

acompafiaré ala delegacion que representara a
laUTM en los Juegos Deportivos Nacionales
Universitarios Azuay 2025.- Baloncesto
masculino y femenino 3x3 Y 5X5 .- op 9168

RUTM.
UBG

1301

FTE

001

ORT

0

PONCE ROCA LUIS ANDRES.-PAGO DE
VIATICOS A QUIENES ASISTIERON A

LA CAPACITACION SOBRE
LEGISLACION UNIVERSITARIA'Y

LABORAL, QUE SELLEVO A CABO EN
LA CIUDAD DE GUARANDA, LOSDIAS
7,8Y 9DE MAYO DEL PRESENTE ANO.

UBG

1301

FTE

001

ORT

SANTANA ESTRADA
CECILIA ALEXANDRA

CEDENO PALMA EMILIO
ANTONIO

MACIAS BALDERRAMO
IGRI IRLANDA

PONCE ROCA LUIS
ANDRES

80.00

117.00

144.00

160.00

80.00

117.00

144.00

160.00

80.00

117.00

144.00

160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO  APZAMBRANO AP’ZA'gBRAN

NFANDRADE

APROBADO  APZAMBRANO

APZA%BRAN NFANDRADE

APROBADO  APZAMBRANO APZANBRAN

NFANDRADE

NFANDRADE

APROBADO  APZAMBRANO APZA'gBRAN

PLQUIROZ

PLQUIROZ

PLQUIROZ

PLQUIROZ
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N N FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO USUARIOS SOL
0. 0.
CUR ORI. ELABORACION REG. MOD. GTO. DESCRIPCION DEL CUR RUC BENEFICIARIO MONTO SIN IVA IVA SALDO ESTADO

Registr6  Modificd  Solicito  Aprobé  S.Pago  PAGO

CEDENO INTRIAGO MIGUEL
3352 2796 11/12/2025 DEV NOR OGA GONZALO.-PAGO DE VIATICOSA Eﬁgﬁgf (IBI\‘O-II—\JRQZ\Leg 160.00 0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZAVBRAN  NFANDRADE  PLQUIROZ IS
QUIENESASISTIERON A LA
CAPACITACION SOBRE LEGISLACION
UNIVERSITARIA 'Y LABORAL, QUE SE
LLEVO A CABOEN LA CIUDAD DE
GUARANDA, LOSDIAS7,8Y 9DE
MAY O DEL PRESENTE ANO.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1301 001 0 160.00 160.00 0.00

ZAMBRANO MIELESNIXON KLAY - ZAMBRANO MIELES
3353 2793 11/12/2025 DEV NOR  OGA PAGO DE VIATICOSA QUIENES NIXON KLAY 160.00 0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZARBRAN  NFANDRADE  PLQUIROZ IS
ASISTIERON A LA CAPACITACION
SOBRE LEGISLACION UNIVERSITARIA
Y LABORAL, QUE SELLEVO A CABO
EN LA CIUDAD DE GUARANDA, LOS
D|;AS7, 8Y 9DEMAYO DEL PRESENTE

ANO.
PR PY AC REN UBG FTE ORT
82 000 000 001 000 530303 1301 001 0 160.00 160.00 0.00

FARFAN ZAMBRANO OLMEDO JUNER.-- FARFAN ZAMBRANO
3354 2799 11/12/2025 DEV.  NOR OGA PAGO DE VIATICOSA QUIENES OLMEDO JUNER 160.00 0.00 APROBADO  APZAMBRANO APZAMBRAN  NFANDRADE  PLQUIROZ s
ASISTIERON A LA CAPACITACION
SOBRE LEGISLACION UNIVERSITARIA
Y LABORAL, QUE SELLEVO A CABO
EN LA CIUDAD DE GUARANDA, LOS
DIAS7,8Y 9 DE MAYO DEL PRESENTE

ARNO.
PR PY AC REN UBG FTE ORT
01 000 000 001 000 530303 1301 001 0 160.00 160.00 000

TOTAL ENTIDAD: 173-0000-0000 2,484.64 2,484.64 0.00 0.00 CANTIDAD DE CURS: 18

TOTAL GENERAL : 2,484.64 2,484.64 0.00 0.00



