



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 1 de 5

Fecha: 29/12/2025

Hora: 08:39:34

Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Solicitud Pago = S, Fecha Elaboracion >= 01/12/2025, Item = 530303

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS					
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó	S. Pago	SOL PAGO
ENTIDAD: 173-0000-0000 UNIVERSIDAD TECNICA DE MANABI																			
2694	2638	02/12/2025	DEV	NOR	OGA	RODRIGUEZ ALAVA LEONOR ALEXANDRA-PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR REALIZAR VISITA ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 OF 8454 R UTM Y OP 8736 R UTM.		RODRIGUEZ ALAVA LEONOR ALEXANDRA		158.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		158.00	158.00	0.00							
2695	2624	02/12/2025	DEV	NOR	OGA	CARRENO MENDOZA ANGELA LORENA-PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR REALIZAR VISITA ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 OF 8454 R UTM Y OP 8716 R UTM.		CARRENO MENDOZA ANGELA LORENA		158.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		158.00	158.00	0.00							
2696	2626	02/12/2025	DEV	NOR	OGA	ROMERO VELEZ EVA MARISOL.-PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR REALIZAR VISITA ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 OF 8454 R UTM Y OP 8777 R UTM.		ROMERO VELEZ EVA MARISOL		211.94			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		211.94	211.94	0.00							
2697	2623	02/12/2025	DEV	NOR	OGA	PINARGOTE MACIAS ELETICIA ISABEL.-PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR REALIZAR VISITA ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 OF 8454 R UTM Y OP 8776 R UTM.		PINARGOTE MACIAS ELETICIA ISABEL		158.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		158.00	158.00	0.00							



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 2 de 5

Fecha: 29/12/2025

Hora: 08:39:34

Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Solicitud Pago = S, Fecha Elaboracion >= 01/12/2025, Item = 530303

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS				SOL PAGO	
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó	S. Pago	
2698	2622	02/12/2025	DEV	NOR	OGA	MOLINA NARANJO MARA JACQUELINE.- PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR REALIZAR VISITA ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 Y EL DIA 12 DE NOVIEMBRE PARA ACOMPAÑAR A LA CARRERA DE TURISMO DE LA FCAE AL FINAL RETO GASTRONOMICO TURISTICO OF 8454 R UTM Y OP 8738 R UTM.		MOLINA NARANJO MARA JACQUELINE	219.70			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S	
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		219.70	219.70	0.00							
2699	2620	02/12/2025	DEV	NOR	OGA	TOLA BODNIZA VIRGINIA ISABEL.- PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR REALIZAR VISITA ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 Y EL DIA 12 DE NOVIEMBRE PARA ACOMPAÑAR A LA CARRERA DE TURISMO DE LA FCAE AL FINAL RETO GASTRONOMICO TURISTICO OF 8454 R UTM Y OP 8737 R UTM.		TOLA BODNIZA VIRGINIA ISABEL	160.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S	
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		160.00	160.00	0.00							
2756	2728	04/12/2025	DEV	NOR	OGA	PLAZA MACIAS NILA MARISOL.- PAGO DE VIATICOS NACIONALES POR REALIZAR VISITA ACADEMICA AL CAMPUS QUITO LOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE 2025 Y EL DIA 12 DE NOVIEMBRE PARA ACOMPAÑAR A LA CARRERA DE TURISMO DE LA FCAE AL FINAL RETO GASTRONOMICO TURISTICO OF 8454 R UTM Y OP 8993 R UTM. DIRECTORA DEL DV-UTM		PLAZA MACIAS NILA MARISOL	188.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S	
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		188.00	188.00	0.00							



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 3 de 5

Fecha: 29/12/2025

Hora: 08:39:34

Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Solicitud Pago = S, Fecha Elaboracion >= 01/12/2025, Item = 530303

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS				SOL PAGO
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó	S. Pago
2998	2749	08/12/2025	DEV	NOR	OGA	PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL.-LIQUIDACION DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADO A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17 AL 18-22 AL 23 Y 25 A 26 NOVIEMBRE 2025		PERALTA MUGUERZA ORLANDO PAUL	50.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT									
01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		50.00	50.00	0.00						
3045	2752	08/12/2025	DEV	NOR	OGA	ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO.- LIQUIDACION DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADO A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 17 A 19 - 20 A 21 - 23 A 24 NOVIEMBRE 2025		ALCIVAR AREQUIPA JUAN PATRICIO	96.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT									
01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		96.00	96.00	0.00						
3046	2751	08/12/2025	DEV	NOR	OGA	CEDENO CEDENO CARLOS JULIO.- LIQUIDACION DEL VIÁTICO A CHOFER QUIEN TRASLADO A CUENCA A LOS ESTUDIANTES QUE PARTICIPAN EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 REPRESENTANDO A LA UTM. DEL 19 A 20 NOVIEMBRE 2025		CEDENO CEDENO CARLOS JULIO	24.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT									
01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		24.00	24.00	0.00						
3052	2803	08/12/2025	DEV	NOR	OGA	SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA.- PAGO VIATICOS NACIONALES PARTICIPAR COMO FACILITADORA EN EL CURSO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE CARRERAS EL 14-11-2025 OP OF 8931 R UTM		SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA	80.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT									
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		80.00	80.00	0.00						



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 4 de 5

Fecha: 29/12/2025

Hora: 08:39:34

Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Solicitud Pago = S, Fecha Elaboracion >= 01/12/2025, Item = 530303

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS				SOL PAGO	
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó	S. Pago	
3053	2811	08/12/2025	DEV	NOR	OGA	SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA.- PAGO VIATICOS NACIONALES PARTICIPAR COMO FACILITADORA EN EL CURSO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE CARRERAS EL 28-11-2025 OP OF 9186 R UTM		SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA	80.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S	
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		80.00	80.00	0.00							
3089	2785	09/12/2025	DEV	NOR	OGA	CEDENO PALMA EMILIO ANTONIO.- LIQUIDACION DEL VIATICO POR QUIEN PARTICIPACION COMO COORDINADOR GENERAL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES UNIVERSITARIOS AZUAY 2025 Y QUIEN ACOMPAÑÓ A LAS DELEGACIONES QUE REPRESENTAN A LA UTM. DEL 17 AL 20 NOVIEMBRE 2025		CEDENO PALMA EMILIO ANTONIO		117.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		117.00	117.00	0.00							
3090	2790	09/12/2025	DEV	NOR	OGA	MACIAS BALDERRAMO IGRI IRLANDA.- Liquidación del viático desde el 20 al 26 de noviembre de 2025 quien acompañará a la delegación que representará a la UTM en los Juegos Deportivos Nacionales Universitarios Azuay 2025.- Baloncesto masculino y femenino 3x3 Y 5X5 -. op 9168 R UTM.		MACIAS BALDERRAMO IGRI IRLANDA		144.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
82	000	000	001	000	530303	1301	001	0		144.00	144.00	0.00							
3351	2798	11/12/2025	DEV	NOR	OGA	PONCE ROCA LUIS ANDRES.-PAGO DE VIATICOS A QUIENES ASISTIERON A LA CAPACITACIÓN SOBRE LEGISLACIÓN UNIVERSITARIA Y LABORAL, QUE SE LLEVÓ A CABO EN LA CIUDAD DE GUARANDA, LOS DÍAS 7, 8 Y 9 DE MAYO DEL PRESENTE AÑO.		PONCE ROCA LUIS ANDRES		160.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
PR		PY	AC			REN	UBG	FTE	ORT										
01	000	000	001	000	530303	1301	001	0		160.00	160.00	0.00							



REPÚBLICA DEL ECUADOR

Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto

CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dólares

Página: 5 de 5

Fecha: 29/12/2025

Hora: 08:39:34

Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Solicitud Pago = S, Fecha Elaboracion >= 01/12/2025, Item = 530303

Ejercicio: 2025

Reporte: R00804109.rdlc

No. CUR	No. ORI.	FECHA ELABORACION	ETAPA REG.	CLASE MOD.	CLASE GTO.	DESCRIPCION DEL CUR	RUC	BENEFICIARIO	MONTO	MONTO SIN IVA	IVA	MONTO SALDO	ESTADO	USUARIOS				SOL PAGO
														Registró	Modificó	Solicitó	Aprobó	S. Pago
3352	2796	11/12/2025	DEV	NOR	OGA	CEDENO INTRIAGO MIGUEL GONZALO.-PAGO DE VIATICOS A QUIENES ASISTIERON A LA CAPACITACIÓN SOBRE LEGISLACIÓN UNIVERSITARIA Y LABORAL, QUE SE LLEVÓ A CABO EN LA CIUDAD DE GUARANDA, LOS DÍAS 7,8 Y 9 DE MAYO DEL PRESENTE AÑO.		CEDENO INTRIAGO MIGUEL GONZALO	160.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT									
	01	000	000	001	000	530303	1301	001	0	160.00	160.00	0.00						
3353	2793	11/12/2025	DEV	NOR	OGA	ZAMBRANO MIELES NIXON KLAY.- PAGO DE VIATICOS A QUIENES ASISTIERON A LA CAPACITACIÓN SOBRE LEGISLACIÓN UNIVERSITARIA Y LABORAL, QUE SE LLEVÓ A CABO EN LA CIUDAD DE GUARANDA, LOS DÍAS 7, 8 Y 9 DE MAYO DEL PRESENTE AÑO.		ZAMBRANO MIELES NIXON KLAY	160.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT									
	82	000	000	001	000	530303	1301	001	0	160.00	160.00	0.00						
3354	2799	11/12/2025	DEV	NOR	OGA	FARFAN ZAMBRANO OLMEDO JUNER.- PAGO DE VIATICOS A QUIENES ASISTIERON A LA CAPACITACIÓN SOBRE LEGISLACIÓN UNIVERSITARIA Y LABORAL, QUE SE LLEVÓ A CABO EN LA CIUDAD DE GUARANDA, LOS DÍAS 7, 8 Y 9 DE MAYO DEL PRESENTE AÑO.		FARFAN ZAMBRANO OLMEDO JUNER	160.00			0.00	APROBADO	APZAMBRANO	APZAMBRANO	NFANDRADE	PLQUIROZ	S
			PR	PY	AC	REN	UBG	FTE	ORT									
	01	000	000	001	000	530303	1301	001	0	160.00	160.00	0.00						
TOTAL ENTIDAD: 173-0000-0000										2,484.64	2,484.64	0.00	0.00			CANTIDAD DE CURS:		18
TOTAL GENERAL :										2,484.64	2,484.64	0.00	0.00					